
UCHWAŁA NR XLIX/413/2018
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
w Opatowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych  o kwotę 548 556 zł odpowiednio:

- w dziale 900 rozdział 900 02 paragraf  2460 kwota                              15 223 zł,

- w dziale 921 rozdział 921 95 paragraf  6257 kwota                            500 000 zł,

- w dziale 921 rozdział 921 95 paragraf  6259  kwota                             33 333 zł.

§ 2. Zmniejsza  się plan dochodów budżetowych  o kwotę 1 030 376 zł odpowiednio:

- w dziale 600 rozdział 600 16 paragraf  6330 kwota                                85 236 zł,

- w dziale 600 rozdział 600 78 paragraf  6330  kwota                               61 807 zł,

- w dziale 700 rozdział 700 95 paragraf  6257  kwota                             533 333 zł,

- w dziale 900 rozdział 900 01 paragraf  6299  kwota                             350 000 zł,

§ 3. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych  o kwotę 1 285 593  zł odpowiednio:

- w dziale 600 rozdział 600 78 paragraf  6050  kwota                              10 370 zł,

- w dziale 900 rozdział 900 02 paragraf  4300  kwota                              15 223 zł,

- w dziale 921 rozdział 921 95 paragraf  6057  kwota                            500 000 zł,

- w dziale 921 rozdział 921 95 paragraf  6059  kwota                            760 000 zł.

§ 4. Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych  o kwotę 1 767 413 zł odpowiednio:

- w dziale 600 rozdział 600 16 paragraf  4270  kwota                              10 370 zł,

- w dziale 600 rozdział 600 16 paragraf  6050  kwota                              85 236 zł,

- w dziale 600 rozdział 600 78 paragraf  6050  kwota                              61 807 zł,

- w dziale 700 rozdział 700 95 paragraf  6057  kwota                            533 333 zł,

- w dziale 700 rozdział 700 95 paragraf  6059  kwota                            726 667 zł,

- w dziale 900 rozdział 900 01 paragraf  6059  kwota                            350 000 zł,

§ 5. 1. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 
roku” do uchwały Nr XL/343/2018 Rady Miejskiej  w Opatowie z dnia 31 stycznia 2018 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2018 rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku” do uchwały Nr XL/343/2018 Rady 
Miejskiej  w Opatowie z dnia 31 stycznia 2018 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 
2018 rok z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opatowie

mgr Jacek Cheba



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2 710 787 2 255 810 2 183 322 0 0 15 059,12 57 428,88

1 600 600 16 Zimowe utrzymanie dróg - teren gminy 320 000 250 000 250 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie

2 700 700 95
Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Opatów -

opracowanie raportu jakościowgo
57 981 3 000 3 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie

3 720 720 95
e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego -
trwałość projektu

29 300 2 000 2 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie

4 720 720 95
Nowa Era Komputera - rozwój kompetencji cyfrowych

mieszakńców Gminy Opatów
83 980 67 184 0 0 0

A.      
B.
C.   9 755,12
D. 

57 428,88 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie

5 801 801 13 Dowożenie uczniów do szkół 904 000 664 000 664 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie

6 900 900 02 Unieszkodliwianie odpadów komunalnych 1 153 722 1 153 722 1 153 722 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie

7 900 900 03 Oczyszczanie ulic miasta 140 000 110 000 110 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie

8 900 900 95
Zwalczanie barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy

Opatów
21 804 5 904 600 0 0

A.  5 304
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie

32 179 250 10 702 193 4 431 705 0 0 33 333 6 237 155

9 700 700 05
Przebudowa i adaptacja budynków przy ul.

L.Czarnego 6 i ul. H.Sienkiewicza z przeznaczeniem
na mieszkania socjalne

1 429 360 1 414 600 581 200 0 0

A.      
B.
C.
D. 

833 400 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie

10 921 921 95
Rozszerzenie oferty kulturowej poprzez adaptację i

wyposażenie pomieszczeń na cele Biblioteki
Publicznej

1 395 991 1 260 000 726 667 0 0

A.   
B.
C. 33 333
D. 

500 000 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie

11 750 750 23 Przebudowa zadaszenia budynku Urzędu 556 000 500 000 500 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie

12 801 801 95
Kompleksowa poprawa infrastruktury sportowej i
dydaktycznej w placówkach szkolnych Opatowa

1 379 600 0 0 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie

13 900 900 01
Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z

rozbudową sieci kanalizacyjno - wodociągowej oraz
budowa stacji uzdatniania wody

19 980 000 2 185 000 851 360 0 0

A.  
B.
C.
D. 

1 333 640 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie

14 900 900 02
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów

komunalnych 
1 379 549 5 000 5 000 0

A.      
B.
C.
D. 

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie

15 900 900 05
Termomodernizacja budynków użyteczności

publicznej na terenie Gminy Opatów
6 058 750 5 337 593 1 767 478 0 0

A.      
B.
C.
D. 

3 570 115 Urząd Miasta i Gminy w Opatowie

34 890 037 12 958 003 6 615 027 0 0 48 392,12 6 294 583,88 xOgółem

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.*

w tym źródła finansowania

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki
podlegające

zwrotowi ze środków
art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p.

rok budżetowy 2018
(8+9+10+11)

Dział
Jednostka org. realizująca zadanie lub

koordynująca program
Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

dochody własne jst

Rozdz.Lp.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Środki pozyskane z innych źródeł
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Środki z budżetu krajowego
D. Inne źródła - wpłaty mieszkańców Gminy

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/413/2018

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 15 października 2018 r.



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 010 10 Budowa wodociągu w Wąworkowie 40 000 40 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy Opatów

2 600 600 04 Budowa wiat przystankowych 12 000 12 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy Opatów

3 600 600 16
Przebudowa drogi gminnej w miejscowoci

Jagnin o dł. 652 mb
652 900 380 000 0 0

A.      272 900
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy Opatów

4 600 600 16

Przebudowa dróg gminnych: ul. Wąska,
Cmentarna, Zwierzdowskiego, Jagiełły, Reja,
Miłosza oraz w miejskcowościach Kobylany

Strzyżowice

642 000 642 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy Opatów

5 600 600 78
Przebudowa drogi gminnej o nr 358017T

Podole - Rosochy od km 0+000 do km 0+600
374 300 113 300 0 0

A.   261 000   
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy Opatów

6 600 600 78
Przebudowa drogi gminnej o nr 358124T

Podole w kierunku Kornacic od km 0+000 do
km 0+260

189 907 40 300 0 0

A.   149 607   
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy Opatów

7 600 600 78
Przebudowa drogi gminnej o nr 358110T

Podole - Ptkanów od km 0+000 do km 0+400
189 356 40 770 0 0

A.   148 586
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy Opatów

8 700 700 05 Wykup nieruchomości 110 000 110 000 0 0
A.      
B.
C.

0 Urząd Miasta i Gminy Opatów

9 700 700 05 Modernizacja budynków komunalnych 50 000 50 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy Opatów

10 750 750 23 Zakup kamer monitorujących 12 000 12 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy Opatów

11 750 750 23 Zakup komputerów            15 000 15 000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy Opatów

12 754 754 12

Zakup wyposażenia i urządzeń ratownictwa,
niezbędnych do udzielenia pomocy

poszkodowanym bezpośrednio na miejscu
popełnienia przestępstwa

1 071 1 071 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urząd Miasta i Gminy Opatów

2 290 540 1 456 441 0 0 834 099 0 xOgółem

Jednostka org. realizująca
zadanie lub koordynująca

program

rok budżetowy
2018

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

podlegające
zwrotowi ze

środków art.5
ust.1 pkt 2 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.  Inne źródła

D. Inne źródła 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/413/2018

Rady Miejskiej w Opatowie

z dnia 15 października 2018 r.


		2018-10-19T13:00:17+0000
	Polska
	Jacek Cheba; Gmina Opatów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




